
  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부 

 주일 낮 2,3부예배

1호차

담당 : 박종원
010-3240-1768

(45인)

탄현
2지구

현산초등학교 버스정류장 8:55 10:55

풍림아파트정문 8:57 10:57

주은14단지 정문 8:59 10:59

서광12단지 옆 9:00 11:00

구일산

동문3단지 정문 9:03 11:03

한뫼초등학교 건너 9:05 11:05

일산 사회복지관 9:06 11:06

현대홈타운 2차 9:08 11:08

산들
농협앞 9:09 11:09

롯데슈퍼 건너편 9:10 11:10

후곡

신일초등학교 정문 9:16 11:16

건영15단지 입구 9:17 11:17

태영13단지정문 건너 버스정류장(육교앞) 9:19 11:19

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

복 음 의 비 전 이 있 는 교 회 · 새 로 운 교 회 · 미 래 지 향 적 인 교 회

벧엘교회
차량운행시간표  

[2005년 4월   3일 시행]

[2025년   9월 28일 개정]
 

[개정 전 시간표는 맞지 않습니다]   

 자세한 문의는 각  차량담당자나  
 교회로 해 주세요.

일산 ( i )
10402 경기도 고양시 일산동구 중앙로 1261번길 27 
[장항동 857번지 2호]

Tel.(031)915-4550 Fax.(031)915-4551

운정 (  u )

10895 경기도 파주시 경의로 1324 
[와동동 1540번지]

Tel.(031)956-3770 Fax.(031)956-3771

담임목사 박광석   www.bethel.or.kr / parkb.kr

일산 ( i )



2

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부 

 주일 낮 2,3부예배

2호차

담당 : 이춘식   
010-4213-1313  
(45인승)

중산

두산1단지정문건너 9:00 11:00

일신3단지 정문건너 9:00 11:00

동부5단지 정문건너 9:03 11:03

삼성아파트정문(현대12단지건너) 9:05 11:05

두산9단지건너(공원길) 9:06 11:06

경남10단지건너(공원길) 9:07 11:07

쌍용아파트옆 9:09 11:09

산들 롯데슈퍼 건너편 9:11 11:11

후곡
신일중학교 버스정류장 9:11 11:11

정보고등학교 버스정류장 9:15 11:15

강선 발산중학교 버스정류장 9:16 11:16

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

3호차

담당 : 임상순
010-9441-7750
(45인승)

성저

건영빌라5단지정문 건너 9:06 11:06

건영빌라6단지정문 건너 9:06 11:06

건영빌라7단지정문 건너 9:07 11:07

건영빌라8단지정문 건너 9:07 11:07

건영빌라9단지정문 건너 9:09 11:09

건영빌라10단지정문 건너 9:09 11:09

건영빌라11단지정문 건너 9:09 11:09

후곡

벽산1단지정문 9:10 11:10

동양2단지정문 9:11 11:11

영풍한진5단지정문 9:13 11:13

일산문화센터 9:15 11:15

코오롱,동아16단지입구 9:16 11:16

강선

문화초등학교앞(횡단보도) 9:17 11:17

강선초등학교정문 9:19 11:19

두산14단지정문(주엽초정문) 9:20 11:20

우성19단지 정문 9:21 11:21

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

4호차 장성 대명2단지 정문 8:59 10:59

일산 ( i )



3

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부

4호차

담당 : 이건실 
010-4993-0113
(45인승)

장성

건영3단지 정문 8:59 10:59

대명4단지 정문 9:00 11:00

동부1단지 정문 9:02 11:02

백병원(장례식장)건너 큰믿음약국앞 9:03 11:03

문촌

유승12단지 정문 건너 9:05 11:05

부영정문(뉴삼익정문건너) 9:06 11:06

대원정문(신안정문건너) 9:06 11:06

신우19단지정문 9:07 11:07

세경14단지 정문 9:07 11:07

유승12단지 옆 9:08 11:08

주공7단지 입구 9:09 11:09

쌍용,기산 6단지 정문 9:10 11:10

쌍용,한일 5단지앞 버스정류장 9:12 11:12

삼익 4단지 정문 9:14 11:14

강선
한양금호6단지 정문 9:15 11:15

(구)벧엘교회 앞 9:19 11:19

장항

 3,4단지 정문 9:15 11:19

양수가든 건너 9:22 11:22

일산경찰서 옆 9:23 11:23

벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

5호차

담당 : 김용갑 
010-3726-2082
(20인승)

고양동 고양시장. 현대아파트 10:35

원당
대림e편안세상(육교) 9:00 10:50

고양시청 앞 9:05 10:55

식사동

SK뷰 아파트 정문 건너 9:13 11:03

동문 2단지 정문 건너 9:15 11:05

동문 1단지 정문 건너 9:17 11:07

백마 한양청구 4단지 옆 11:12

백송 백마중학교 버스정류장 11:14

백마
백마3단지 정문 11:16

벽산 6단지 11:17

장항 벧엘교회 도착 9:30 11:30

 주일 낮 2,3부예배 일산 ( i )



4

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부 

 주일 낮 2,3부예배

5호차 장항 벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

6호차

담당 : 유형상
010-2206-7745
(20인승)

백송

풍림삼호정문 9:02 11:02

백석초등학교 정문 9:02 11:02

대림2단지 정문 9:03 11:03

한신 3단지 정문 9:04 11:04

우체국건너 9:05 11:05

강촌
백신중학교정문 9:08 11:08

이마트 후문 9:10 11:10

흰돌

금호1단지 정문 9:10 11:10

백석 전철역 9:12 11:12

현대밀라트(동아제약) 9:14 11:14

서안 5단지 9:16 11:16

백신고교정문 9:17 11:17

국제 한진정문 9:18 11:18

호수
청구 5단지정문 9:24 11:24

럭키롯데 4단지정문 9:25 11:25

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

7호차

담당 : 박정수
010-3781-3957
(20인승)

별빛

별빛마을 9단지 정문 8:47 10:47

별빛마을 10단지 정문 8:48 10:48

화정 롯데마트앞 8:50 10:50

은빛
은빛마을 5단지 정문 8:53 10:53

은빛마을 5단지 버스정류장 8:53 10:53

달빛
달빛마을 3단지 304동옆 8:54 10:54

달빛마을 4단지 404동옆 8:55 10:55

은빛 은빛마을 6단지 609동옆 8:56 10:56

옥빛

옥빛마을 12단지 정문 건너 8:59 10:59

옥빛마을 13단지 정문 건너 9:00 11:00

옥빛마을 15단지 후문 9:02 11:02

햇빛
햇빛마을 21단지 정문 건너 9:04 11:04

햇빛마을 23단지 정문 9:07 11:07

옥빛 안디옥교회 건너(1605동옆) 9:09 11:09

일산 ( i )



5

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부 

7호차

담당 : 박정수
010-3781-3957
(20인승)

백석
요진와이시티(GATE2)건너 버스정류장 9:15 11:15

요진와이시티(GATE1)건너 9:15 11:15

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

8호차

담당 : 김승인
010-9011-3886   
(45인승) 

가좌

5단지 상가 앞 8:50 10:50

벽산아파트301동 정문 8:52 10:52

송포초등학교 후문 건너 편의점앞 8:55 10:55

대화

동문3단지후문 건너 정류장 9:00 11:00

한라 2단지 정문 9:01 11:01

엘지빌리지 1단지 정문 9:02 11:02

양우아파트 건너 정류장 9:04 11:04

송포농협 건너 정류장 9:05 11:05

장성 동부 1단지 옆 9:07 11:07

성저
풍림3단지 정문 건너(대화전철역) 9:08 11:08

세경2단지 입구 건너 9:09 11:09

문촌
롯데마트 뒷길(주공7단지 뒤) 9:10 11:10

동부10단지 정문 9:11 11:11

강선
그랜드 백화점 9:13 11:13

화성9단지 건너(한양10단지) 9:15 11:15

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

9호차

담당 : 원광연 
010-3320-6923  
(20인승)

하늘

1단지 정문 8:58 10:58

2단지 정문 9:01 11:01

2단지 후문 9:02 11:02

일산센트럴아이파크(107동)건너 버스정류장앞 9:04 11:04

3단지 정문 9:05 11:05

5단지 후문 9:05 11:05

5단지 정문 9:07 11:07

4단지 정문 9:08 11:08

밤가시 밤가시 7,8단지 버스정류장 9:12 11:12

양지
저동중학교 정문 9:15 11:15

저동초등학교 버스정류장(양수가든건너) 9:17 11:17

 주일 낮 2,3부예배 일산 ( i )



6

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부

 주일 낮 2,3부예배

9호차 장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

11호차

담당 : 모본석 
010-5259-6453  
(20인승)

행신

서정마을 5단지앞 사거리 10:40

서정1단지입구 버스정류장 8:46 10:46

팜스 식자재마트 버스정류장 8:47 10:47

소만 8단지입구 삼성부동산앞 8:50 10:50

소만 7단지입구 행신고 정문건너 8:51 10:51

소만 6,7단지 버스정류장 705동앞 8:52 10:52

무원2단지 버스정류장 206동앞 8:53 10:53

무원8단지 사거리 부동산 반도앞 8:55 10:55

무원9단지 입구 건너 8:56 10:56

무원10단지 입구 건너 만리향앞 8:58 10:58

능곡

능곡역 건너 9:02 11:02

새찬요양병원 건너 9:05 11:05

능곡초입구 건너 버스정류장 9:06 11:06

대림2단지 건너 복권판매점앞 9:07 11:07

양우아파트 입구 건너 9:08 11:08

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

12호차

담당 : 김덕남
010-2355-3530
(20인승)

정발

 암센터(장례식장)옆 버스정류장 건너 9:07 11:07

건영빌라 2단지정문 9:09 11:09

건영빌라 1단지정문 9:10 11:10

밤가시

건영빌라 9단지정문 9:12 11:12

건영빌라 7단지정문 9:14 11:14

건영빌라 5단지정문 9:16 11:16

건영빌라 3단지정문 9:18 11:18

건영빌라 1단지정문 9:19 11:19

양지

건영빌라 4,5 단지정문 9:21 11:21

건영빌라 3단지정문 9:22 11:22

건영빌라 2, 1단지사이 9:23 11:23

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

일산 ( i )



7

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부

14호차

담당 : 조삼준
010-3933-9092
(20인승)

식사동

위시티 일산 자이 3차 아파트 정문 8:47 10:47

위시티 5단지 후문(미니스톱) 8:49 10:49

위시티 4단지 후문(405동) 8:51 10:51

위시티 4단지 정문(410동) 8:54 10:54

위시티 2단지 정문(205동) 8:56 10:56

위시티 2단지 후문(202동) 8:58 10:58

위시티 1단지 버스정류장(110동) 9:00 11:00

위시티 1단지 정문(108동) 9:01 11:01

위시티 3단지 정문(파리바게트) 9:03 11:03

위시티 3단지 후문 입구(신한은행 앞 횡단보도) 9:05 11:05

위시티 5단지 503동 건너 육교아래 횡단보도 9:06 11:06

강촌 우방810동 건너 육교아래 버스정류장 9:16 11:16

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

15호차

담당 : 배성일
010-5356-1243
(45인승)

킨텍스

EBS건너 빛마루 방송지원센터앞 9:02 11:02

힐스테이트 버스정류장앞 9:07 11:07

킨텍스 원시티정문 건너 버스정류장앞 9:10 11:10

엠블호텔 건너 유보라더스앞 9:14 11:14

현대자동차 건너 킨텍스 꿈의그린(202동)앞 9:17 11:17

 킨텍스 꿈의그린(106동)앞 버스정류장 9:18 11:18

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

17호차

담당 : 박부혁
010-5355-4490
(20인승)

풍동

주공9단지 정문 9:05 11:05

주공8단지 정문 9:07 11:07

현대5단지 정문 9:09 11:09

주공2단지 후문 9:13 11:13

성원5단지 정문 9:14 11:14

성원1단지 정문 9:15 11:15

에이스1단지 (교회 앞) 9:17 11:17

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35

18호차 걸포동 메트로자이1단지 48번국도 버스정류장 8:20

 주일 낮 2,3부예배 일산 ( i )



8

  

차량 마을 차타는 장소 2부 3부

 주일 낮 2,3부예배 일산 ( i )

18호차

담당 : 남석현
010-2731-0519
(20인승)

운양동 롯데캐슬 22단지 8:30

불로동  동성마을 8:40

사우 농장신안(버스정류장) 8:50

풍무 아이파크 정문(버스정류장) 9:00

고촌 현대 힐스테이트 1,2단지(CU편의점 앞) 9:10

장항
벧엘교회 도착 9:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:20

19호차

담당 : 최동의
010-8946-0997
(20인승)

원흥

도래울길 단독상가(현대자동차) 8:40

지식산업센타 건너 버스정류장 8:41

도래울1단지 원흥사회복지관 버스정류장 8:44

도래울2단지(GS25시 편의점)앞 8:46

도래울5,6단지 버스정류장 8:50

원흥역2번출구 파리바게트(버스정류장)앞 8:57

원흥마을13단지 입구앞 8:59

원흥마을12단지 버스정류장(원흥초등학교 건너) 9:00

백마 한양청구 4단지 옆 9:18

백송 백마중학교 버스정류장 9:20

백마
백마3단지 정문 9:22

벽산 6단지 9:23

장항
벧엘교회 도착 9:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35

21호차

담당 : 김재훈  
010-3204-3683  
(20인승)

삼송

삼송18단지후문 건너 버스정류장 8:54 10:54

삼송19단지정문 건너 버스정류장 8:55 10:55

삼송도서관 버스정류장 8:57 10:57

L.H 삼송마을 정문 1610동앞 버스정류장 8:59 10:59

신원마을 901동 건너 버스정류장 9:02 11:02

힐스테이트아파트 604동 건너 도로변 9:03 11:03

신원마을 206동앞 버스정류장 9:05 11:05

신원중학교 건너 버스정류장 9:07 11:07

장항
벧엘교회 도착 9:30 11:30

벧엘교회 출발(귀가) 11:35 13:35



9

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

1호차

담당 : 박종원
010-3240-1768
(45인승)

탄현
2지구

현산초등학교 버스정류장 9:45 12:55

풍림아파트정문 9:47 12:57

주은14단지 정문 9:49 12:59

서광12단지 옆 9:50 13:00

구일산

동문3단지 정문 9:53 13:03

한뫼초등학교 건너 9:55 13:05

일산 사회복지관 9:56 13:06

현대홈타운 2차 9:58 13:08

산들
농협앞 9:59 13:09

롯데슈퍼 건너편 10:00 13:10

후곡

신일초등학교 정문 10:06 13:13

건영15단지 입구 10:07 13:14

태영13단지정문 건너 버스정류장(육교앞) 10:08 13:15

정보고등학교 버스정류장 10:09 13:16

강선 발산중학교 버스정류장 10:11 13:18

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

2호차

담당 : 원광연
010-3320-6923
(20인승)

중산

두산1단지정문건너 09:52 13:00

일신3단지 정문건너 09:52 13:00

동부5단지 정문건너 09:55 13:03

삼성아파트정문(현대12단지건너) 09:57 13:05

두산9단지건너(공원길) 09:58 13:06

경남10단지건너(공원길) 09:59 13:07

쌍용아파트옆 10:01 13:09

산들 롯데슈퍼 건너편 10:03 13:11

후곡 신일중학교 버스정류장 10:03 13:11

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

3호차

담당 : 임상순 
010-9441-7750
(45인승)

성저

건영빌라5단지정문 건너 9:48 12:58

건영빌라6단지정문 건너 9:48 12:58

건영빌라7단지정문 건너 9:49 12:59

건영빌라8단지정문 건너 9:49 12:59

일산 ( i )



10

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

3호차

담당 : 임상순 
010-9441-7750
(45인승)

성저

건영빌라9단지정문 건너 9:50 13:00

건영빌라10단지정문 건너 9:50 13:00

건영빌라11단지정문 건너 9:51 13:01

후곡

벽산1단지정문 9:52 13:02

동양2단지정문 9:53 13:03

영풍한진5단지정문 9:54 13:04

일산문화센터 9:56 13:06

코오롱,동아16단지입구 9:57 13:07

강선

문화초등학교앞(횡단보도) 9:58 13:08

강선초등학교정문 9:59 13:09

두산14단지정문(주엽초정문) 10:02 13:12

우성19단지 정문 10:04 13:14

일산 사회복지관 10:05 13:17

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

4호차

담당 : 이건실 
010-4993-0113
(45인승)

장성

대명2단지 정문 9:45 12:59

건영3단지 정문 9:45 12:59

대명4단지 정문 9:46 13:01

동부1단지 정문 9:48 13:03

백병원(장례식장)건너 큰믿음약국앞 9:49 13:03

문촌

유승12단지 정문 건너 9:51 13:05

부영정문(뉴삼익정문건너) 9:54 13:06

대원정문(신안정문건너) 9:56 13:06

신우19단지정문 9:57 13:07

세경14단지 정문 9:57 13:07

유승12단지 옆 9:58 13:08

주공7단지 입구 10:00 13:09

쌍용,기산 6단지 정문 10:01 13:10

쌍용,한일 5단지정문 10:03 13:12

삼익 4단지 정문 10:05 13:14

강선 한양금호6단지 정문 10:06 13:15

일산 ( i )



11

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

4호차

담당 : 이건실 
010-4993-0113
(45인승)

강선 (구)벧엘교회 앞 10:09 13:19

장항

 3,4단지 정문 10:09 13:19

양수가든 건너 10:12 13:22

일산경찰서 옆 10:13 13:23

벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

5호차

수요1부 
담당 : 임승주
010-5003-8481
(20인승)

주일4부
담당 : 김용갑 
010-3726-2082 
(20인승)

원당
대림e편안세상(육교) 9:45 12:45

고양시청 앞 9:50 12:50

식사동
SK뷰 아파트 정문 건너 9:52 12:58

동문 2단지 정문 건너 9:55 12:59

풍동

주공 8단지 정문 9:59

현대 5단지 정문 10:00

주공2단지 후문 10:04

성원아파트 정문 10:05

백마 한양청구 4단지 옆 10:10

백송

백마중학교 정문 13:08

선경코오롱 8단지 10:11

두산 9단지옆 10:13

백마
백마3단지 정문 10:15 13:12

벽산 6단지 10:16 13:13

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

6호차

수요1부 
담당 : 김재훈
010-3204-3683
(20인승) 

주일4부
담당 : 유형상   
010-2206-7745  
(20인승) 

백송

풍림삼호정문 9:54 13:02

백석초등학교 정문 9:54 13:02

대림2단지 정문 9:55 13:03

한신 3단지 정문 9:56 13:04

우체국건너 9:57 13:05

강촌
백신중학교정문 9:58 13:08

이마트 후문 10:02 13:10

흰돌
금호1단지 정문 10:02 13:10

백석 전철역 10:05 13:12

일산 ( i )



12

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

6호차

수요1부 
담당 : 김재훈
010-3204-3683
(20인승) 

주일4부
담당 : 유형상   
010-2206-7745  
(20인승) 

흰돌

현대밀라트정문(삼성자동차앞) 10:07 13:14

서안 5단지 10:10 13:16

백신고교정문 10:12 13:17

국제 한진정문 10:13 13:18

호수
청구 5단지정문 10:17 13:24

럭키롯데 4단지정문 10:18 13:25

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

7호차

수요1부 
담당 : 김용갑
010-3726-2082
(20인승) 

주일4부
담당 : 박정수   
010-3781-3957  
(20인승)

별빛

별빛마을 9단지 정문 9:45 12:47

별빛마을 10단지 정문 9:46 12:48

화정 롯데마트앞 9:48 12:50

은빛
은빛마을 5단지 정문 9:51 12:53

은빛마을 5단지 버스정류장 9:51 12:53

달빛
달빛마을 3단지 304동옆 9:52 12:54

달빛마을 4단지 404동옆 9:53 12:55

은빛 은빛마을 6단지 609동옆 9:54 12:56

옥빛

옥빛마을 12단지 정문 건너 9:57 12:59

옥빛마을 13단지 정문 건너 9:58 13:00

옥빛마을 15단지 후문 10:00 13:02

햇빛
햇빛마을 21단지 정문 건너 10:03 13:04

햇빛마을 23단지 정문 10:05 13:07

옥빛 안디옥교회 건너(1605동옆) 10:07 13:09

백석
요진와이시티(GATE2)건너 버스정류장 10:12 13:15

요진와이시티(GATE1)건너 10:12 13:15

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

8호차

담당 : 김승인
010-9011-3886   
(45인승)

가좌

5단지 상가 앞 9:42 12:50

벽산아파트301동 정문 9:44 12:52

송포초등학교 후문 건너 편의점앞 9:47 12:55

대화 동문3단지후문 건너 정류장 9:52 13:00

일산 ( i )



13

8호차

담당 : 김승인
010-9011-3886   
(45인승)

대화

한라 2단지 정문 9:53 13:01

엘지빌리지 1단지 정문 9:54 13:02

양우아파트 건너 정류장 9:56 13:04

송포농협 건너 정류장 9:57 13:05

장성 동부 1단지 옆 10:02 13:07

성저
풍림3단지 정문 건너(대화전철역) 10:03 13:08

세경2단지 입구 건너 10:04 13:09

문촌
롯데마트 뒷길(주공7단지 뒤) 10:05 13:10

동부10단지 정문 10:06 13:11

강선
그랜드 백화점 10:08 13:13

화성9단지 건너(한양10단지) 10:10 13:15

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

9호차

담당 : 박부혁
010-5355-4490
(20인승)

하늘

1단지 정문 9:57 12:58

2단지 정문 10:00 13:01

2단지 후문 10:01 13:02

일산센트럴아이파크(107동)건너 버스정류장앞 10:04 13:04

3단지 정문 10:06 13:05

5단지 후문 10:07 13:05

5단지 정문 10:09 13:07

4단지 정문 10:10 13:08

밤가시 밤가시 7,8단지 버스정류장 10:13 13:12

양지
저동중학교 정문 10:15 13:15

저동초등학교 버스정류장(양수가든건너) 10:17 13:17

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

10호차

수요1부
담당 : 피정욱  
010-5246-3126  
(20인승) 

원흥 원흥12,13단지 건너 버스정류장 9:43

삼송

삼송18단지후문 건너 버스정류장 9:48

삼송19단지정문 건너 버스정류장 9:50

L.H 삼송마을 정문 1610동앞 버스정류장 9:52

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배 일산 ( i )



14

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배

10호차

수요1부
담당 : 피정욱  
010-5246-3126  
(20인승) 

삼송

신원마을 901동 건너 버스정류장 9:54

힐스테이트아파트 604동 건너 도로변 9:57

신원마을 206동앞 버스정류장 10:00

장항
벧엘교회 도착 10:20

벧엘교회 출발(귀가)

11호차

수요1부 
담당 : 원흥연
010-8723-7174
(20인승)

주일4부
담당 : 모본석  
010-5259-6453  
(20인승) 

행신

서정1단지입구 버스정류장 9:46 12:46

팜스 식자재마트 버스정류장 9:47 12:47

소만 8단지입구 삼성부동산앞 9:50 12:50

소만 7단지입구 행신고 정문건너 9:51 12:51

소만 6,7단지 버스정류장 705동앞 9:52 12:52

무원2단지 버스정류장 206동앞 9:53 12:53

무원8단지 사거리 부동산 반도앞 9:55 12:55

무원9단지 입구 건너 9:56 12:56

무원10단지 입구 건너 만리향앞 9:58 12:58

능곡

능곡역 건너 10:02 13:02

새찬요양병원 건너 10:05 13:05

능곡초입구 건너 버스정류장 10:06 13:06

대림2단지 건너 복권판매점앞 10:07 13:07

양우아파트 입구 건너 10:08 13:08

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

12호차

담당 : 김덕남  
010-2355-3530  
(20인승)

정발

 암센터(장례식장)옆 버스정류장 건너 9:57 13:07

건영빌라 2단지정문 9:59 13:09

건영빌라 1단지정문 10:00 13:10

밤가시

건영빌라 9단지정문 10:02

건영빌라 7단지정문 10:04

건영빌라 5단지정문 10:06 13:16

건영빌라 3단지정문 10:08 13:18

건영빌라 1단지정문 10:09 13:19

양지 건영빌라 4,5 단지정문 10:11 13:21

일산 ( i )



15

12호차

담당 : 김덕남  
010-2355-3530  
(20인승)

양지
건영빌라 3단지정문 10:12 13:22

건영빌라 2, 1단지사이 10:13 13:23

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

14호차

수요1부 
담당 : 이길연
010-2056-9911
(20인승)

주일4부
담당 : 조삼준 
010-3933-9092
(20인승)

식사동

위시티 일산 자이 3차 아파트 정문 9:47 12:47

위시티 5단지 후문(미니스톱) 9:49 12:49

위시티 4단지 후문(405동) 9:51 12:51

위시티 4단지 정문(410동) 9:53 12:54

위시티 2단지 정문(205동) 9:54 12:56

위시티 2단지 후문(202동) 9:55 12:58

위시티 1단지 버스정류장(110동) 9:56 13:00

위시티 1단지 정문(108동) 9:57 13:01

위시티 3단지 정문(파리바게트) 9:59 13:03

위시티 3단지 후문 입구(신한은행 앞 횡단보도) 10:01 13:05

위시티 5단지 503동 건너 육교아래 횡단보도 10:03 13:06

풍동

주공 8단지 정문 13:11

현대 5단지 정문 13:12

주공2단지 후문 13:14

성원아파트 정문 13:16

강촌 우방810동 건너 육교아래 버스정류장 10:13 13:16

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

15호차

담당 : 배성일
010-5356-1243
(45인승)

킨텍스

EBS건너 빛마루 방송지원센터앞 9:52 13:02

힐스테이트 버스정류장앞 9:57 13:07

킨텍스 원시티정문 건너 버스정류장앞 10:00 13:10

엠블호텔 건너 유보라더스앞 10:04 13:14

현대자동차 건너 킨텍스 꿈의그린(202동)앞 10:07 13:17

 킨텍스 꿈의그린(106동)앞 버스정류장 10:08 13:18

장항
벧엘교회 도착 10:20 13:30

벧엘교회 출발(귀가) 15:30

  

차량 마을 차타는 장소 수요1부 주일4부

 수요 1부 / 주일 4부예배 일산 ( i )



16

1호차

담당 : 배성일   
010-5356-1243 
(45인승)

중산

코오롱2단지 정문(두산1단지 정문건너) 4:30 20:30

일신3단지 정문건너 4:31 20:31

동부5단지 정문건너 4:33 20:33

삼성8단지 정문 4:34 20:34

동신, 경남10단지 정문 4:35 20:35

산들 롯데슈퍼 건너편 4:38 20:38

후곡
신일중학교 버스정류장 4:38 20:39

정보고등학교 버스정류장 4:39 20:40

강선 발산중학교 버스정류장 4:40 20:42

장항
벧엘교회 도착 4:50 20:50

벧엘교회 출발(귀가) 6:00 22:30

2호차

새벽기도
담당 : 편영설
010-3132-3373
(20인승)

금요철야        
담당 : 이재갑 
010-5390-0702 
(20인승)

탄현
2지구

현산초등학교 버스정류장 4:17 20:11

풍림아파트 정문 4:18 20:12

주은14단지정문 4:20 20:14

서광12단지옆 4:21 20:14

구일산
동문3단지 정문 4:23 20:17

월드 메르디앙 정문 4:24 20:19

산들 동문5단지 건너 4:25 20:20

후곡

신일초등학교앞 4:27 20:23

건영15단지 옆 4:28 20:24

건영15단지육교 버스정류장 4:29 20:25

한양,금호4단지 입구 4:30 20:26

동부6단지앞 4:32 20:27

성저 건영빌라14,15단지 뒤(동성7단지 정문건너) 4:34 20:29

문촌

쌍용기산 6단지 정문 4:36 20:30

쌍용기산 5단지 정문 4:37 20:31

동아8단지 정문(주공9단지 정문건너) 4:38 20:32

강선

그랜드백화점 뒤 4:40 20:33

롯데,엘지 8단지 정문(강선초등학교 정문건너) 4:42 20:36

동부,건영5단지 정문 4:43 20:36

  

차량 마을 차타는 장소 새벽기도 금요철야 

 새벽기도 / 금요철야  일산 ( i )



17

  

차량 마을 차타는 장소 새벽기도 금요철야 

 새벽기도 / 금요철야  일산 ( i )

2호차

강선
동신4단지 정문 4:45 20:38

화성9단지옆 버스정류장 4:45 20:39

장항
벧엘교회 도착 4:50 20:50

벧엘교회 출발(귀가) 6:00 22:30

3호차

새벽기도
담당 : 원광연 
010-3320-6923  
(20인승)

백마 백마역 건너 4:23

백송 한신 2단지정문 4:29

강촌 동아 1단지(우방 8단지 정문건너) 4:30

정발 건영빌라 3단지정문 4:33

밤가시

건영빌라 9단지정문 4:36

건영빌라 8단지정문 4:37

건영빌라 7단지정문 4:38

건영빌라 6단지정문 4:39

건영빌라 5단지정문 4:39

건영빌라 3단지정문 4:40

건영빌라 2단지정문 4:41

건영빌라 1단지정문 4:42

양지

건영빌라 5단지정문 4:43

건영빌라 4단지정문 4:44

건영빌라 3단지정문 4:44

건영빌라 1, 2단지 사이 4:45

장항

일산경찰서옆 4:46

롯데백화점 4:47

벧엘교회 도착 4:50

벧엘교회 출발(귀가) 6:00

3호차

금요철야
담당 : 원광연     
010-3320-6923   
(20인승)

백마

백마역 건너 20:19

백마중학교앞(벽산 6단지 정문건너) 20:20

한양, 금호 3단지입구 20:20

백송

삼부 1단지옆 20:21

대림 2단지정문 20:22

우성, 한신 3단지정문 20:22



18

3호차

금요철야
담당 : 원광연     
010-3320-6923   
(20인승)

백송 풍림, 삼호 5단지 옆(우체국 건너) 20:23

강촌

한신 2단지정문 20:24

동아 1단지(우방 8단지 정문건너) 20:24

삼성 1단지 옆 육교 20:25

정발

건영빌라 4단지정문 20:27

건영빌라 3단지정문 20:27

건영빌라 2단지정문 20:28

건영빌라 1단지정문 20:29

밤가시

건영빌라 9단지정문 20:30

건영빌라 7단지정문 20:30

건영빌라 6단지정문 20:32

건영빌라 5단지정문 20:32

건영빌라 3단지정문 20:33

건영빌라 2단지정문 20:34

건영빌라 1단지정문 20:35

양지

건영빌라 5단지정문 20:37

건영빌라 4단지정문 20:38

건영빌라 3단지정문 20:38

건영빌라 1, 2단지 사이 20:39

장항

일산경찰서옆 20:40

롯데백화점 20:42

벧엘교회 도착 20:50

벧엘교회 출발(귀가) 22:30

5호차

담당 : 유현상
010-2206-7745
(20인승)

대화

대화초등학교 사거리(버스정류장) 4:13 20:13

파리바게트 앞 4:14 20:14

양우파크타운 7단지 정문건너(정류장) 4:16 20:16

송포농협 건너(정류장) 4:18 20:18

성저

성저초등학교 건너 4:26 20:26

건영빌라7단지 정문 4:27 20:27

건영빌라5단지 후문 4:28 20:28

  

차량 마을 차타는 장소 새벽기도 금요철야 

 새벽기도 / 금요철야  일산 ( i )



19

1호차

담당 : 임상순
010-9441-7750
(45인승)

탄현
2지구

서광12단지 건너 버스정류장 9:29

주은14단지 건너 버스정류장 9:30

풍림아파트후문 건너 버스정류장 9:32

중산

두산1단지 정문건너 버스정류장 9:37

3단지 건너 9:39

태영6단지정문(동부,건영5단지정문건너) 9:40

삼성8단지정문(현대12단지정문건너) 9:42

두산9단지 정문 9:43

롯데슈퍼 건너편 9:45

  

차량 마을 차타는 장소 소망학교 

 소망학교 일산 ( i )

5호차

담당 : 유현상
010-2206-7745
(20인승)

성저
삼익4단지 정문(cu) 4:29 20:29

동익1단지 정문(대진고 건너) 4:30 20:30

장성
대명2단지 정문 4:32 20:32

건영3단지 정문 4:33 20:33

문촌

신우19단지정문 4:37 20:37

유승 12단지 정문 4:39 20:39

부영15단지 뒷길 4:39 20:39

뉴삼익16단지 뒤 4:41 20:41

강선

두산14단지 뒤 4:42 20:42

보성15단지 뒤 4:44 20:44

동문 16단지 정문 4:44 20:44

동성17단지 옆 버스정류장 4:45 20:45

장항
벧엘교회 도착 4:50 20:50

벧엘교회 출발(귀가) 6:00 22:30

  

차량 마을 차타는 장소 새벽기도 금요철야 

 새벽기도 / 금요철야  일산 ( i )



20

1호차

담당 : 임상순
010-9441-7750
(45인승)

후곡

신일초등학교앞 9:51

파리바게트앞 9:52

동신8단지정문 버스정류장 9:55

문촌

오마중학교 버스정류장 9:56

문촌초등학교 버스정류장 9:59

그랜드백화점뒷길 버스정류장 10:02

강선
보성15단지옆(레이크타운뒷길) 10:06

동문16단지정문(뉴서울프라자뒷길) 10:07

장항
벧엘교회 도착 10:20

벧엘교회 출발(귀가) 12:50

2호차

담당 : 배성일
010-5356-1243
(45인승)

문촌
주엽고등학교 정문 건너 버스정류장 9:34

우성1단지후문 9:34

성저 대화파출소앞 9:37

킨텍스

힐스테이트 버스정류장앞 9:46

힐스테이트 버스정류장 건너 9:46

현대자동차 건너 킨텍스 꿈의그린(202동)앞 9:49

문촌
부영15단지옆(대우13단지정문건너) 9:55

뉴삼익16단지옆(소방서건너) 9:56

강선

롯데,엘지8단지정문 10:02

동부,건영5단지정문 10:03

(구)벧엘교회앞 10:05

발산중학교 버스정류장 10:07

장항
벧엘교회 도착 10:20

벧엘교회 출발(귀가) 12:50

3호차

담당 : 원광연   
010-3320-6923 
(20인승)

백마 백마중학교 정문 9:40

강촌 백석고등학교 정문 9:43

흰돌
백석우체국 정문 9:45

청구아파트뒤 9:50

호수 청구아파트 뒷길 9:53

강촌 강촌 8단지 육교 9:56

  

차량 마을 차타는 장소 소망학교 

 소망학교 일산 ( i )



21

  

차량 마을 차타는 장소 소망학교 

 소망학교 일산 ( i )

3호차

담당 : 원광연   
010-3320-6923 
(20인승)

정발 건영빌라 2단지 정문 10:00

밤가시

건영빌라 8단지 정문 10:02

건영빌라 6단지 정문 10:05

건영빌라2단지(205동앞) 제자광성교회 건너 10:07

양지
건영빌라 5,4단지 정문 10:10

건영빌라 2,1단지 사이 10:12

장항

현대아이파크(일산경찰서옆) 10:13

벧엘교회 도착 10:20

벧엘교회 출발(귀가) 12:50

  

   

 

 

 

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

차량 3부 차타는 장소 

주일 낮 2,3부예배

마을 2부 

한울

산내

해솔

가람

1호차

9:10 11:05

9:16 11:11

11:129:17

11:149:19

11:169:21

11:189:23

9:26 11:21

9:29

운정(u)

11:24

9:31 11:26

11:28

9:35 11:30

9:33

9:37 11:32

11:35

11:40 13:40

9:40

담당 : 김금성
010-4394-4327
(34인승)

*승차장 : 정문

한울 4단지 정문

한울3,5단지 버스정류장

한울2,3단지 버스정류장

벧엘교회 도착

한울1단지 아이파크 게이트2 버스정류장

지산중학교 버스정류장

산내11단지 건너 버스정류장

해솔2,5단지 버스정류장

해솔4단지 정문 상가 앞

두산위브109동 정문 맞은편

산내10단지 후문 건너 택시정류장(노브랜드)

벧엘교회 출발(귀가)

가람1단지 정문 버스정류장

해솔11단지 건너 버스정류장(기업은행앞)



22

  

  

  

 

  

  

 

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

차량 3부차타는 장소 마을 2부 

운정(u)주일 낮 2,3부예배

한빛

가람

덕이동

한빛

9:20 11:03

9:21 11:04

9:22 11:05

가람

9:28 11:11

11:12

9:31 11:14

9:29

큰마을

산내

11:21

11:22

11:23

11:24

해솔

11:27

가람

11:29

11:35

13:40

2호차

담당 : 장승호
010-6290-3051 
(21인승)

*승차장 : 정문

큰마을

9:26

2호차

9:27

9:29

9:28

9:32

9:34

9:40

11:40

2-1호차

3호차

11:159:20

9:22 11:17

9:25 11:20

11:199:24

11:229:27

11:249:29

11:279:32

9:34 11:29

13:4011:40

11:359:40

중앙하이츠 버스정류장

동문1차아파트 버스정류장

동문2차아파트 버스정류장

2-1호차

담당 : 김용복
010-5512-6381 
(21인승)

*승차장 : 정문

벧엘교회 도착

큰마을 버스정류장

하이파크시티5단지 버스정류장

큰마을 바다마트 앞

하이파크시티4단지 후문 버스정류장

동문10단지 버스정류장

하이파크시티2,3단지 버스정류장

임광진흥아파트 정문 버스정류장

벧엘교회 출발(귀가)

담당 : 이재성
010-7139-9976
(21인승)

*승차장 : 정문

벧엘교회 도착

큰마을 버스정류장

야당과선교 버스정류장(운정가구타운 고가밑)

큰마을 바다마트 앞

롯데캐슬9단지(905동) 육교건너 버스정류장

동문10단지 버스정류장

임광진흥아파트 정문 버스정류장

벧엘교회 출발(귀가)

벧엘교회 도착

운정보건소 입구

롯데캐슬9단지(905동) 육교건너 버스정류장

야당과선교 버스정류장(운정가구타운 고가밑)

산내8단지 횡단보도 앞

산내6,8단지 버스정류장

산내3단지 맞은편 버스정류장

벧엘교회 출발(귀가)

산내2단지(gate2)맞은편 버스정류장

가람2,8단지 버스정류장

산내1단지(104동)맞은편 편의점 앞

산내9단지 힐스테이트(건너편) 버스정류장



23

  

  

   

  

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

�®�Þ

�>�È

�à �D

�ç �Û

�>�È

��
� �0

�������� ����������

�
 
�

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

�ç 	ß�4

�������� ����������

������������������

�������� ����������

������������������

������������������

��
� �0

��������������������

������������������

���� ��

������������������

�0 �Ý��

������������������

�������� ����������

������������������

�������� ����������

���������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

������������������

�������� ����������

�ø�ü �������Å	î �Ý
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

������������������

������������������

�������� ����������

������������������

������������������

������������������

������������������



 
• �	u�


�®�Þ�����ñ 
Ñ��
• �™

�®�Þ
º �ß�®��
• �™

�2 �™���ñ 
Ñ��
• �™

�2 �™���ñ 
Ñ��
• �™

��
� �0

�ø�ü ������
‘ 
d 
�
�������� ���������� �������� ����

�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

�ø�ü ������
I 	Ô�ß
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

�ï 	Ã�®
%���( �1

�ï 	Ã�®
%���y �Ê

�®�Þ
±�• �����ñ 
Ñ��
• �™

�A
L �a �

º �ß�®���á 	� 
• �( 
b

	� �Ø�á �C
8 ���ñ 
Ñ�á 	� 
• �( 
b

�� 
� 
, �¿���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�ç 	ß�4 �C
8 �����ñ 
Ñ��
• �™

�ï 	Ã�®
%���( �1

�ç 	ß�4 �C
8 �����ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�ç 	ß�4 �C
8 �����������ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�ç 	ß�4 �C
8 �������������ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�à �D���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�à �D���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b ���O
7 �ž �����ñ 
Ñ

�ç �Û���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b ���	�� �� �¨ 	 �


�à �D���ñ 
Ñ��
Q�³ ���d �• ���á 	� 
• �( 
b �		ì �³ �a �



� �‘ �a ��	– ���á 	� 
• �( 
b

�à �D���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b ���O
7 �ž ���	�� 	&
• �( 
b �


�0 �� �×��
b �× ��

�Â�? 	‡ �u �_ �������ñ 
Ñ��
• �™

�
 
� 	É��	– ���á 	� 
• �( 
b


, �¿	‡ �u �_ ���á 	� 
• �( 
b �����������2

�2 �™���0 ���O
7 �ž ��
±
7 �����0

�2 �¿���ñ 
Ñ��
1 �™���d �•

�² �Ÿ	‡ �u �_ �������ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b


� �� �a ���d �• ��
+�ñ �� �( ��	–

�ƒ �i 
Ó�ý 	‡ �u �_ ��
1 �™���á 	� 
• �( 
b

�d 	Ô�������� �2 ���d �• �����ñ 
Ñ���š �>

�ƒ �i 
Ó�ý 	‡ �u �_ ���������2 ��
• �™���á 	� 
• �( 
b


±
L���n���� �
�� �� 	Ø�Ó

���� ���C
8 ��



24

  

   

  

 

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

�0 �Ý�� ���� ���0 �� �×��
b �× ���C
8 �� ���� ��



 
• �	u�

±
L���n���� �
�� �� 	Ø�Ó

�>�È

�Ø�c

�>�È

�Ø�c

�>�È

��
� �0
�������� ����������

���������� ����������

��
� �0

	  �ü

�	 
L �L

�������� ����������

�������� ����������

	ì �2

����������

�������� ����������

��������

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

������������������

�������� ����������

�������� ����������

��������������������

��
� �0

�������� ����������

�������� ����������

����������

�������� ����������

��������

������������������

�������� ����������

����������

�������� ����������

��������

�������� ����������

��������������������

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

��������

�������� ����������

����������

�ï 	Ã�®
%���( �1

�������� ����������

�ø�ü ������
• 
Ó	Ô
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

�������� ����������

�������� ����������

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


��
� �0

�ø�ü �������ã 

 �á
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


��	%�0 
b ����

1 �™�� ���á ���d �• ��

�$�6��	–

�ï 	Ã�®
%���( �1

�ø�ü �������ã �ß


�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

�2 �™�Ò�=	&�m���������2 ���d �•

�à �Ä�: �Ê�c ��	‡ �u �_ ��
• �™


� �S�´ ���á 	� 
• �( 
b

�������2 ��	– ���á 	� 
• �( 
b

�¢ 
K�� 
Ñ
%�™���á 	� 
• �( 
b

�• �¸ 

 �2 
b ��
Q�³ ���á 	� 
• �( 
b

�	 
L �L ���E�; �®
%��	– ���á 	� 
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���( �1


±�• �������� �2 ���d �• ���á 	� 
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�¿
� ���������2 ��	– �	
I �C�_ ��	À�3 �; �� 
I �



º 	” �( �² �™��	– ���á 	� 
• �( 
b

�� �� 	� �Œ��	–

�¢ �6 �Ò�X�����0 ��
1 �™

�Ø�7 	É���� 	&��
• �( 
b

�2 �™�½�} �ì 
g ���á 	� 
• �( 
b

�Ø�c 	É���M��	Ô�à �M�› 
|

�¢ �6 �Ò�X�����0 ���	������ �2 ��	Ö�


�u �Ä�î 
I 	� ��	‡ �u �_ ��
Q�³

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�



I �C�_ ��	À�3 �; �� 
I ���á 	� 
• �( 
b

	� �C
L �� �2 �‘ ��	–

�Ø
� �a �®�����ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�î 
� �¨ 	 ���"�2 ��	–

�>�È�����ñ 
Ñ�á 	� 
• �( 
b

�®�>���Ã���	�ž 
D
| ���Ô�J �


	  �ü 	É�����ã �y �³ ���d �• �	�$�6��	– �




 
• 	É�����ã �y �³ ���á 	� 
• �( 
b

�>�È���ñ 
Ñ�á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�d �• �




25

  

   

  

 

 

 

 

 

   

 

�0 �Ý�� ���� ���0 �� �×��
b �× ���C
8 �� ���� ��


±
L���n���� �
�� �� 	Ø�Ó 

 
• �	u�


�>�È�C
8�• 
� ���ý 
� �á	� ���¢�¶ �́ 

 
• �	u�


�®
%�ï

�È�>�ï

�0 �� �×
b �× ���� ������	Ø�Ó


Ñ�Þ���• 
±�0 
b

�®
%�	
• �™�


�������� ���_������������

���������� ���_������������

�®
%�ï

�È�>�ï

�0 �� �×
b �× ���� ������	Ø�Ó


Ñ�Þ���• 
±�0 
b

�®
%�	
1 �™�


���������� ���_������������

���������� ���_������������

�  �…�( 	Ô�	�������� ������ �� �������� �
��	� �� �é 	�

�ü �Þ

�>�È

�a �� �"
�C
8

�>�È

��
� �0

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

������������������

���������� ����������

�<�ñ �Ý
�C
8

�› �ñ �Ý
�C
8

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����
� �0

�ø�ü �������ã �Ô	à
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

�ï 	Ã�®
%���( �1

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�ù �Þ�È���ñ 
Ñ�	
• 
L �Â�ƒ �; ���������2 ��	– �


�ù �Þ�È�C
8 ���ñ 
Ñ
1 �™�á	� 
• �( 
b �	������ �2 ���d �• �ž �


�ù �Þ�È�C
8 ���ñ 
Ñ
• �™�á 	� 
• �( 
b �	������ �2 ���d �• �ž �


�ï 	Ã�®
%���( �1

�a �� �" �C
8 �������ñ 
Ñ��
• �( 
b

�a �� �" �C
8 �����������ñ 
Ñ��
• �( 
b

�a �� �" �C
8 ���ñ 
Ñ
1 �™��
• �( 
b

�a �� �" �C
8 ���ñ 
Ñ��
• �( 
b

�a �� �" �C
8 �������ñ 
Ñ��
• �( 
b

�a �� �" �C
8 �����������������������ñ 
Ñ��
• �( 
b

�a �� �" �C
8 �������ñ 
Ñ��
• �( 
b

�<�ñ �Ý�C
8 �����ñ 
Ñ��
• �( 
b

�› �ñ �Ý�C
8 ���ñ 
Ñ��
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�› �ñ �Ý�C
8 ���������ñ 
Ñ��
• �™

�2 	, 	¯ �=
I 
Ø���d �• �ž �	�š �þ �� 	&	” �������ñ 
Ñ�


�>�È�C
8 �• 
� 
±�0 
b ��
I 

 	‰�r �	
±
L �—���• 
K
L ���– �� �P�Ñ�


�Ý �¿�( �é 
D���• 
� 
±�0 
b ��
I 

 �( ���ô 	( �—���	 �Ž
D���Þ�a 
Q�ä �î ������
�Þ �®
%��
±�0 
b 
7 ��
� �×�Þ�² �ý ���¢ 	¡ 
W�
��
b 	—
K�� �\ �� �² ��
I 

 �Þ	* ���û ��
S�( �þ ��
� 
‘ ��
� �R�X�@�ä�î ��

�œ	&�@�´ ��	&�@
7���®�>�š 
� 	À���n �Ä���î �×���0 
I �>���f ���û ��
S	# �ä �î ��



26

  

   

   

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

�0 �Ý�� �C
8 �û 
� ���� �� 
±
L �����0 �� �×��
b �× ��

�à 
�

�‘ �r

�ç �Û

�>�È

��
� �0

�� 
I �2

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

���������� ����������

�Ø�c

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

����������

����������

����������

����������

���������� ����������

����������

��
� �0

�û
� ����
��	%�0 
b ������
1 �™

�ø�ü �������ã �Ø�¿
�������� �������� �� ��������

�	���� 
K	%�



±
L ����
��	%�0 
b ������
• �™

�	 
L �L

�������� ����������

����������

�������� ����������

��������

���������� ����������

����������

��������������������

����������



 
• �	u�


��������������������

��������������������

��������������������

���������� ����������

����������

����������

����������

�à 
� ���ñ 
Ñ��
• �™

�ï 	Ã�®
%���( �1

�û 
� ����
�ø�ü ������
I 
d �¿

�������� ���������� ��������
�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™


±
L ����
�ø�ü ������
I 	Ô�ß

�������� �������� �� ��������
�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™


Ñ�‘ 
º �ß�®���á 	� 
• �( 
b

�Þ
I �u �ü 	&�m�����ñ 
Ñ��
1 �™���á 	� 
• �( 
b

�Þ
I �u �ü 	&�m�����
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�Þ
I �u �ü 	&�m�����
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


	Ø�Ó
™�� �������� ��
1

�‘ �r �������ñ 
Ñ���d �• ���á 	� 
• �( 
b

�à 
� �����
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�ç �Û���ñ 
Ñ��
• �™���š �>��	–

�à 
� �����
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�>�È���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�‘ �r �������ñ 
Ñ�	�¹ �0 
Ñ	ß�
��
1 �™���d �• ���� 	&
• �( 
b

�ç �Û�������ñ 
Ñ���d �• ���á 	� 
• �( 
b

�ç �Û�����
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�A�‘ 
$ �3 �	�ç �Û�������ñ 
Ñ��
• �™���O
7 �ž �


�2 �™�Ò�=	&�m�������2 ���d �•

�Ø�c ��
� �S�´ ��	–

�à �Ä�: �Ê�c ��	‡ �u �_ ��
• �™

�û
� ������ ������
±
L���� �� 	Ø�Ó

�• �¸ 

 �2 
Q�³ ���á 	� 
• �( 
b


±�• �����ñ 
Ñ��
• �™��	–


±�• ������ �2 ���d �• ���á 	� 
• �( 
b

�¿
� �������2 ��	– �	
I �C�_ ��	À�3 �; �� 
I �


�	 
L �L ���E�; �®
%��	– ���á 	� 
• �( 
b


±�• �������2 ���á 	� 
• �( 
b ���d �•

�¢ 
K�� 
Ñ
%�™���d �• ���á 	� 
• �( 
b

�2 �™�½�} �ì 
g ���á 	� 
• �( 
b

�u 
±�5 �B�: ��	– �	�k �c 
K�ý 
� ���Ô�J �


�� �Ñ�¢ �6 �Ò�X���0 ��
• �™���d �• ���	
, 	™	‡ 
I ��	‡ �u �_ �




27

  

   

   

 

 

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

�0 �Ý�� �û 
� ���� �� 
±
L �����0 �� �×��
b �× ���C
8 ��



 
• �	u�
�û
� ������ ������
±
L���� �� 	Ø�Ó

�Ø�c

�>�È

�‘ �r

��
� �0

�ç �Û

�>�È

����������

����������

����������

����������

��������������������

����������

��
� �0

�
 
�

	( �®�Þ

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

������������������

������������������

�ç 	ß�4 �������� ����������

����������

���������� ����������

��������

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

����������

��������

�û 
� ����
�ø�ü ������
I 	Ô�ß

�������� �������� �� ��������
�	����
K	%�



±
L ����
�ø�ü �������Å	î �Ý

�������� �������� �� ��������
�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

����������

�ï 	Ã�®
%���( �1

������������������

������������������

������������������

������������������

�������� ����������

������������������

	Ø�Ó
™�� �������� ��
1

�{ 	� �Ð�B	‡ �u �_ ���á 	� 
• �( 
b

�‘ �r ���ñ 
Ñ��

�u �Ä�î 
I 	� ��	‡ �u �_ ��
Q�³

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


���Ø�c 	É���M��	Ô�à �M�› 
| ��


I �C�_ 	À�3 �; �� 
I ���d �• ���á 	� 
• �( 
b


±�• ���ñ 
Ñ��
• �™

��
� �0
�û
� ����

�ø�ü ���������à 	%
Ó
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™


±
L ����
�ø�ü ������
‘ 
d 
�

�������� ���������� ��������
�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

�2 �™���ñ 
Ñ��
• �™

�2 �™���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���( �1

�����ñ 
Ñ��
• �™���Ï �Ž�C�_ ��	–

�A
L �a �

º �ß�®���á 	� 
• �( 
b



 
• �� �d �×��
Q�³

�� 
� �

, �¿���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�‘ �r ���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

	Ø�Ó
™�� �������� ��
1

�ç 	ß�4 �����
�����ñ 
Ñ��
Q�³ ���Ž�b �;

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�‘ �r ���ñ 
Ñ�	
g 	� �* 
I �_ �
���á 	� 
• �( 
b

�b �� �à �D

 
• �®
%���O
7 �ž �����ñ 
Ñ��
Q�³ �	�H�B�U�F���


�‘ �r ���
���ñ 
Ñ�	���ñ 
Ñ�
���™�; �Ž�– �×��	– ���á 	� 
• �( 
b

�>�È���
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�Â�? 	‡ �u �_ �����ñ 
Ñ��
• �™

�
 
� ��	– ���á 	� 
• �( 
b


� �‘ �a �a �ß�®��	– ���á 	� 
• �( 
b

�2 �™���0 ���O
7 �ž �	
±
7 ���0 �



, �¿	‡ �u �_ ���á 	� 
• �( 
b �	���������2 �


�² �Ÿ	‡ �u �_ �������ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�ƒ �i �

Ó�ý ��	‡ �u �_ �	�������2 �
��
• �™���á 	� 
• �( 
b



28

  

    

    

 

 

 

  

   

   

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

�0 �Ý�� �Ø
� �Î�œ�÷�Ý�( ���0 �� �×��
b �× ���C
8 ��

�œ�÷�Ý�( �������Ø
� �Î �Ý�( ����

�à �D��
� �0

�à 
�

�‘ �r

���� ������

�������� ���� ������

�������� ���� ������

�ø�ü �������ã �Ø�¿
�������� �������� �� ��������

�	�á 	� ���P�S��
	� �� �é 	� �
 �������� ���� ������



 
• �	u�


�à �D���ñ 
Ñ���d �• ���	

 
• �‚ ��	– �


�à 
� ���
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�à 
� ���
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�‘ �r �����ñ 
Ñ��
1 �™���d �• ���� 	&
• �( 
b �	�¢ �3 �Ò�X��	– �


�
 
�

�>�È

��
� �0

�à �D

�ç �Û

�������� ����������

�������� ����������

�������� ����������

�>�È

�������� ����������

�þ �C
8

������������������

���������� ����������

���������� ����������

���������� ����������

����������

��
� �0 ��

��
� �0

�0 �Ý��

������������������

������������������

��������������������

���������� ����������

�û 
� ����
�ø�ü �������à 	%
Ó

�������� �������� �� ��������
�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™


±
L ����
�ø�ü ������
‘ 
d 
�

�������� ���������� ��������
�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

���������� ����������

�ù �Þ�È

����������

����������

����������

���������� ����������

����������



 
• �	u�


�ï 	Ã�®
%���( �1

�û 
� ����
�ø�ü �������Å
• �û

�������� ���������� ��������
�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
1 �™

�2 �¿���ñ 
Ñ
1 �™���d �•

�þ �C
8 ���á 	� 
• �( 
b


±
L ����
�ø�ü ������
‘ 
d 
�

�������� ���������� ��������
�	����
K	%�


��	%�0 
b ������
• �™

�þ �C
8 ���Ä�î �C�_ ��	–

�2 �™�����ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

	Ø�Ó
™�� �������� ��
1

�d 	Ô�	������ �2 �
���d �• �����ñ 
Ñ�š �>


� �� �a �a �ß�®���d �• ��
+�ñ �� �( 	–

�ƒ �i �

Ó�ý ��	‡ �u �_ ��
1 �™���á 	� 
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�û 
� ���� �� 
±
L ����

�ï 	Ã�®
%���( �1

�à �D���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

	Ø�Ó
™�� �������� ��
1

�0 �� �×��
b �× ��

�à �D���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b ���O
7 �ž �	���ñ 
Ñ�


�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�ç �Û���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	�� �� �¨ 	 �


�à �D���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b ���O
7 �ž �	�� 	&
• �( 
b �


�à �D�����ñ 
Ñ��
Q�³ ���d �• ���á 	� 
• �( 
b �		ì �³ �a �


�ù �Þ�È���ñ 
Ñ�	
• 
L �Â�ƒ �; ���������2 ��	– �


�ù �Þ�È�C
8 ���ñ 
Ñ
1 �™�á	� 
• �( 
b �	������ �2 ���d �• �ž �


�ù �Þ�È�C
8 ���ñ 
Ñ
• �™�á 	� 
• �( 
b �	������ �2 ���d �• �ž �


�û
� ������ ������
±
L���� �� 	Ø�Ó

�C
8 ��



29

  

    

     

 

 

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

�0 �Ý�� �Ø
� �Î ���œ�÷�Ý�( ���0 �� �×��
b �× ���C
8 ��

�œ�÷�Ý�( �������Ø
� �Î �Ý�( ���� 

 
• �	u�


�‘ �r

�ç �Û

�>�È

�ç �Û

�>�È

�
 
�

��
� �0

�à �D

�������� ���� ������

�>�È

�������� ���� ������

�������� ���� ������

�������� ���� ������

�‘ �r

��������

�ù �Þ�È

���� ������

��������

��������

�ç �Û

�������� ���� ������

�>�È

�������� ����������

�������� ���� ������

�������� ���� ������

���� ��������������

���� ��������������

�������� ���� ������

�������� ���� ������

�������� ���� ������

�ø�ü �������ã �Ø�¿
�������� �������� �� ��������

�	�á 	� ���P�S��
	� �� �é 	� �


�þ �C
8
���� ������

�������� ���� ������

��������

�������� ���� ������

���� ��������������

������������������

��
� �0

�ø�ü ������
‘ �– 
³
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


���� ������

���� ������

���� ������

���� ������

���� ������

�ù �Þ�È
���� ������

���� ������

�ï 	Ã�®
%���( �1

�‘ �r �����ñ 
Ñ���d �• ���á 	� 
• �( 
b

��
� �0

�ø�ü �������ã 

 �á
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


�ç �Û���
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�ù �Þ�È�C
8 �����ñ 
Ñ��
• �™


Ñ�‘ 
º �ß�®���á 	� 
• �( 
b �	�>�È�����ñ 
Ñ�


�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�>�È���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	�ç �Û���ñ 
Ñ���d �• �ž �


�ç �Û�����ñ 
Ñ���d �• ���á 	� 
• �( 
b �	�Ý	¸ 
7 �ï ��	– �
��

�ù �Þ�È���ñ 
Ñ�	
• 
L �Â�ƒ �; ���������2 ��	– �


�Â�? 	‡ �u �_ �����ñ 
Ñ��
• �™

�ï 	Ã�®
%���( �1

�2 �¿���ñ 
Ñ
1 �™���d �•

�þ �C
8 ���á 	� 
• �( 
b

�2 �™�����ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�þ �C
8 ���Ä�î �C�_ ��	–

�d 	Ô�	������ �2 �
�d �• �����ñ 
Ñ�š �>


� �� �a �a �ß�®���d �• ��
+�ñ �� �( 	–

�ƒ �i �

Ó�ý ��	‡ �u �_ ��
1 �™���á 	� 
• �( 
b

�ƒ �i �

Ó�ý 	‡ �u �_ �	�������2 �
��
• �™���á 	� 
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�




 
• �� �d �×��
Q�³

�� �� �¨ 	 �����ñ 
Ñ���d �• ��
- �®���Ã

�‘ �r �����ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�>�È�����
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�b �� �à �D

 
• �®
%���O
7 �ž �����ñ 
Ñ��
Q�³ �	�H�B�U�F���


�‘ �r ���
���ñ 
Ñ�	���ñ 
Ñ�
���™�; �Ž�– �×��	– ���á 	� 
• �( 
b

�ù �Þ�È�C
8 ���ñ 
Ñ
1 �™�á	� 
• �( 
b �	������ �2 ���d �• �ž �


�ù �Þ�È�C
8 ���ñ 
Ñ
• �™�á 	� 
• �( 
b �	������ �2 ���d �• �ž �




30

  

      

   

  

    

     

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

�à 
�

�‘ �r

�>�È

��
� �0

�®�Þ

��������

����������

����������

�‘ �r

����������

�ç �Û

����������

����������

����������

�>�È

����������

����������

����������

����������

��
� �0

�ø�ü �������ã �Ø�¿
�������� �������� �� ��������

�	���� 
K	%�


��������

�ç 	ß�4

��������

��������

����������

�0 �Ý��

����������

����������

����������

����������

����������

�à 
� ���ñ 
Ñ��
• �™

����������

�ø�ü �������ã �ß


�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


�ï 	Ã�®
%���( �1

�à 
� ���ñ 
Ñ��	‡ 
I �u �ü ���q 
I �_ �����á 	� 
• �( 
b

�à 
� ���
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�


�à 
� ���
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	���ñ 
Ñ�




 
• �	u�


�>�È���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�0 �Ý��

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�‘ �r ���ñ 
Ñ���(�4�C�_ ���d �• ���á 	� 
• �( 
b

�‘ �r �����ñ 
Ñ��
1 �™���d �• ���� 	&
• �( 
b �	�¢ �3 �Ò�X�


�‘ �r ���ñ 
Ñ���d �• �ž ���š �>���á 	� 
• �( 
b

�>�È���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b �	�ç �Û�����ñ 
Ñ���O
7 �ž �


�ï 	Ã�®
%���( �1

�×�N�ß�®��������

�×�N�ß�®��

�®�Þ
º 	, �š �>�	�_ �; �Ò�k �c �¸ �� 

 �á 	� 
• �( 
b �


�‘ �r ���ñ 
Ñ�	
• �™�
���á 	� 
• �( 
b


Ñ�‘ 
º �ß�®���á 	� 
• �( 
b

	� �Ø�C
8 �������ñ 
Ñ�á 	� 
• �( 
b �	�������2 ��	‡ �Ð�


�ç �Û���
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b



 
• �	u�


�ç 	ß�4 �����
�����ñ 
Ñ��
Q�³ ���Ž�b �; �	�Þ�} �ä �� 
� ��	¡ �´ �


�Ø
� �Î ��

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�



� �X�k �0 �c 	” �	�ç �Û���ñ 
Ñ��
1 �™���O
7 �ž �


�0 �� �×��
b �× ��

�>�È���ñ 
Ñ���i 	¨ 
K�a ���á 	� 
• �( 
b

�>�È

�œ�÷�Ý�( ���0 �� �×��
b �× ��

�œ�÷�Ý�( �������Ø
� �Î �Ý�( ����

�C
8 ��

�ù �Þ�È ���� ������

���� ������

����������

��
� �0
�ø�ü �������ã 

 �á

�������� �������� �� ��������
�	����
K	%�


�C
8 ��

�ï 	Ã�®
%���( �1

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�ù �Þ�È���ñ 
Ñ�	
• 
L �Â�ƒ �; ���������2 ��	– �




31

  

      

   

※시간표 시간은 교통상황에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

�0 �Ý�� �×�N�ß�®���������0 �� �×��
b �× ��

�×�N�ß�®��

�C
8 ��



 
• �	u�


�Ø�c

�>�È

��
� �0

�
 
�

�	 
L �L
��������

��������

��������

��������

�à �D

��������

��������

��������

�>�È

��������

��������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

����������

��
� �0

�ø�ü �������™
³ �³
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


��������

��������

��������

��������

����������

��������

����������

����������

����������

����������

����������

�2 �™���Ò�=	&�m���������2 ��	–

�à �Ä�: �Ê�c ��	‡ �u �_ ��
• �™

�Ø�c ��
� �S�´ ��	–

�ø�ü ������
, 
� �š
�������� �������� �� ��������

�	����
K	%�


�ï 	Ã�®
%���( �1


±�• �����ñ 
Ñ��
• �™��	–

�• �¸ 

 �2 
b ��
Q�³ ���á 	� 
• �( 
b

�	 
L �L ���E�; �®
%��	– ���á 	� 
• �( 
b

�¿
� ���������2 ��	– �	
I �C�_ ��	À�3 �; �� 
I �



±�• �������� �2 ���d �• ���á 	� 
• �( 
b

�¢ 
K�� 
Ñ��
%�™���d �• ���á 	� 
• �( 
b


, 	™	‡ 
I ��	‡ �u �_ ��
• �™


±�• ���������2 ���á 	� 
• �( 
b ���d �•

�Ø�c 	É���M��	Ô�à �M�› 
|

�u �Ä�î 
I 	� ��	‡ �u �_ ��
Q�³

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�2 �™�½�} �ì 
g ���á 	� 
• �( 
b ���Ã���Ž�~��
Q�³

�{ 	� �Ð�B��	‡ �u �_ ��
• �™��	– ���á 	� 
• �( 
b

�
 
� ��
±�¹ �Ã� ��	–

�ï 	Ã�®
%���( �1

�Â�? 	‡ �u �_ �������ñ 
Ñ��
• �™

�þ �C
8 ���á 	� 
• �( 
b

�à �D�����ñ 
Ñ��
• �™

�² �Ÿ	‡ �u �_ �������ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�2 �¿�����ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�à �D���
���ñ 
Ñ���á 	� 
• �( 
b

�ƒ �i �

Ó�ý ��	‡ �u �_ �	�������2 �
��
• �™���á 	� 
• �( 
b

�ï 	Ã�®
%���y �Ê�	�È�>�


�� �� �¨ 	 �����ñ 
Ñ�	������ �2 �
���d �• ��
- �®���Ã




